
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE  N.  499  DELLA GIUNTA  COMUNALE  DEL  10.12.2019 
 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  
E  C O N T R O L L O  

 
 
 
 

ALLEGATO    A 
RIPORTANTE I DATI D’INTERESSE DEL TESORIERE 

 
 
 
 
 

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA – ANNO 2019  
 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 (F.to) Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  

 
 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 09/12/2019 num.protocollo 4449

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.154.343,46

 2.154.343,46

 2.154.343,46

 902.595,00

 902.595,00

 902.595,00

 3.056.938,46

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

01

01.05

01.05.1

20

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 7.600,00

 7.600,00

 7.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.600,00

 7.600,00

 7.600,00

 7.600,00

 2.161.943,46

 2.161.943,46

 2.161.943,46

 894.995,00

 894.995,00

 894.995,00

 3.056.938,46

 1.827.899,25

 1.827.899,25

 1.827.899,25

 248.216,14

 248.216,14

 248.216,14

 2.076.115,39

 7.600,00

 7.600,00

 7.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.600,00

 7.600,00

 7.600,00

 7.600,00

 1.835.499,25

 1.835.499,25

 1.835.499,25

 240.616,14

 240.616,14

 240.616,14

 2.076.115,39

 328.388,46

 328.388,46

 328.388,46

 0,00

 0,00

 0,00

 328.388,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 328.388,46

 328.388,46

 328.388,46

 0,00

 0,00

 0,00

 328.388,46



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 09/12/2019 num.protocollo 4449

Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 270.308.337,52

Totale generale delle spese residui
competenza
cassa  7.600,00  7.600,00  270.308.337,52

 267.937.271,35  7.600,00  7.600,00  267.937.271,35
 23.040.097,41  0,00  0,00  23.040.097,41


