

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 499 DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 10.12.2019



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

**ALLEGATO A
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA – ANNO 2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(F.to) *Dott.ssa Marina Del Giudice*

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 09/12/2019 num.protocollo 4449

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	328.388,46 1.827.899,25 2.154.343,46	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 0,00 0,00	328.388,46 1.835.499,25 2.161.943,46
	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	328.388,46 1.827.899,25 2.154.343,46	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 0,00 0,00	328.388,46 1.835.499,25 2.161.943,46
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	328.388,46 1.827.899,25 2.154.343,46	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 0,00 0,00	328.388,46 1.835.499,25 2.161.943,46
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 248.216,14 902.595,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 240.616,14 894.995,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa	0,00 248.216,14 902.595,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 240.616,14 894.995,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa	0,00 248.216,14 902.595,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 240.616,14 894.995,00
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	328.388,46 2.076.115,39 3.056.938,46	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 7.600,00 7.600,00	328.388,46 2.076.115,39 3.056.938,46

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 09/12/2019 num.protocollo 4449

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019	
				in aumento	in diminuzione		
	Totale generale delle spese		residui competenza cassa	23.040.097,41 267.937.271,35 270.308.337,52	0,00 7.600,00 7.600,00	0,00 7.600,00 7.600,00	23.040.097,41 267.937.271,35 270.308.337,52